РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

               АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

 368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 Тел. (8240) 4-31-75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2019г. № 325

«О представлении к присвоению почетного звания

 «Заслуженный врач Республики Дагестан»

постановляю:

1. Представить к присвоению почетного звания «Заслуженный врач Республики

Дагестан» Самедова Фуада Вагифовича - главного врача «Диагностического

центра» Дербентского района за высокие достижения в области медицины,

активное участие в общественной жизни Республики Дагестан.

Ф.Ш.Шихиев